
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
19.10.2022 р.   смт Ємільчине №136 
 
Про внесення змін в адресу об’єкта 
нерухомого майна будинку 
садибного типу з господарськими 
будівлями та спорудами  
ГОРЕЙЧУК В.Г. 

 

 
 

 Розглянувши  звернення  гр.ГОРЕЙЧУК   Валентини  Григорівни,  жительки 
смт.Ємільчине,  вул..Вишнева,  41,  і.п.н.00000000;  Договір  дарування  жилого  будинку  з  
належними  надвірними  будівлями  в  смт.Ємільчине,  вул.Колгоспна,  33   від  11  жовтня  1983 
року, посвідченого державним нотаріусом Галич Г.П. за реєстром №1079;
у зв’язку із необхідністю упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, керуючись п. 
1  статті  37  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», Порядку  присвоєння 
адрес  об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженого  постановою 
Кабінету  міністрів  України  від  07.07.2021  №690,  Інструкцією  з  ведення  погосподарського 
обліку  в  сільських,  селищних  та  міських  радах,  затвердженою  наказом  Державної  служби 
статистики України від 11.04.2016 №56, виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ:

1.  Внести  зміни  в   адресу  об’єкту  нерухомого  майна  –  будинку  садибного  типу  з 
господарськими будівлями та спорудами, що був за адресою смт.Ємільчине, вул.Колгоспна, 
33  та  належить гр..ГОРЕЙЧУК   Валентини  Григорівни,  жительці  смт.Ємільчине, 
вул.Вишнева,  41,  і.п.н.  - Житомирська  область,  Новоград-Волинський  район, 
смт.Ємільчине, вул..Вишнева, 41. 

2. Відділу реєстрації громадян селищної ради невідкладно внести інформацію про зазначену 
адресу до Реєстру будівельної діяльності. 

3.  Гр. ГОРЕЙЧУК   Валентині  Григорівні  в  місячний  термін  забезпечити  встановлення  на 
будинку адресної таблички. 

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  керуючого  справами  виконавчого 
комітету селищної ради Олександра БОНДАРЯ.
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 


